expediente contentivo de la demanda, se advierte que en efecto, a través 

de providencia de fecha 13 de enero de 2023 se ordenó al Cajero 

Pagador del demandado DARWIN JOSÉ SOLES PADILLA informar a este 

despacho a qué conceptos corresponde el título judicial No. 

412040000607277 por valor de TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES 

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MCTE ($3.543.592 MCTE) y las 

comunicaciones fueron enviadas por este despacho en la oportunidad 

correspondiente sin que a la fecha conste en el expediente respuesta 

alguna por parte de dicho pagador.  

Así las cosas se requerirá nuevamente al cajero pagador de PEGOMAX

[...]

EC 

RESUELVE 

Primero: Requerir nuevamente al Cajero Pagador de PEGOMAX S.A.S. 

informe con destino a este proceso a qué concepto corresponde el 

depósito judicial No. 412040000607277 por valor de TRES MILLONES 

QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 

MCTE ($3.543.592 MCTE).  

Segundo: Poner de presente que, según el artículo 44 del C.G.P. quien 

incumpla o demore las órdenes impartidas por el despacho podrá ser 

sancionados con multas hasta por diez (10) S.M.L.M.V.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

CAMILO ALEJANDRO BENÍTEZ GUALTEROS